MUNI CI PI O TI MBAUBA DOS BATI STAS

Tipo Apuracéo

SRP - PREGAO PRESENCI AL PP0282019 - RELAGAO DE VENCEDORES

Menor Preco por Item

Dados da Licitagé@o

N° Processo
N° Modalidade
Objeto

CPF/CNPJ

1901220050
PP0282019

AQUISICAO GRADATIVA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTAVEIS.

Razédo Social / Nome

05.916.324/0001-98 IDALVO VIANA DE MELO ME

CcODIGO
907794
907800
907806
907811
907815
907825
907831
907836
907843
907849
907855
907859
907866
907867

DESCRICAO

ALCOOL GEL COM 500 ML

COLONIA INFANTIL 100 ML

DETERGENTE LiQUIDO COM 500 ML

ESPONJA DUPLA FACE

GUARDANAPO

PANO DE CHAO

RODO GRANDE, CABO MADEIRA

SACO PARA LIXO 100 L PACOTE COM 05 UNIDADES
VASSOURA NYLON COM CABO DE MADEIRA
VENENO BARATICIDA GEL BISNAGA COM 10G
AMACIANTE PARA ROUPAS 2L

FACA DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES 15 CM
COPO DESCARTAVEL 300 ML 100 UNIDADES
PALITOS ROLISOS DE MADEIRA CX 100 UNIDADES

08.293.840/0001-00 CENTRAL VAREJISTA LTDA

CcODIGO
907793
907796
907804
907809
907814
907819
907823
907827
907834
907839
907846
907852
907857
907863
907865

DESCRICAO

ALCOOL LiQUIDO COM 500 ML

CESTO PARA LIXO TELADO 20 LITROS
DESENFETANTE 2 LITROS

ESCOVA DENTAL INFANTIL

FOSFORO MACO

LUSTRA MOVEIS 50ML

PANO DE PRATO PACOTE COM 12 UNIDADES
PAPEL TOALHA

SABONETE INFANTIL 90G

SACO PLASTICO 2KG COM 100 UNID

SABAO EM BARRA 500 G

ROLO PAPEL ALUMINIUM 7,5X45CM

GARFO DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES 12 CM
PRATO RASO 10 UNIDADES 18 CM

PRATO RASO 10 UNIDADES 23 CM

Lemarq Software (84) 3316-3070

UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
PCT
PCT
UNID
PCT
UNID
UNID
UNID
PCT
PCT
CX

UNID
UNID
UNID
LITRO
UNID
MAGO
UNID
PCT
PCT
UNID
PCT
UNID
ROLO
PCT
PCT
PCT

QUANT.
300,00
620,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
300,00
120,00

2.000,00
300,00
150,00
120,00

2.000,00

3.000,00

3.000,00

QUANT.
400,00
100,00

1.500,00
500,00
500,00
120,00
100,00

6.000,00
500,00

3.000,00

1.500,00
150,00
600,00

4.000,00

4.000,00

PRECO UNIT.
5,70
6,03
1,17
0,42
0,54
1,79

11,15
1,07
6,92
9,69
4,64
2,49
5,18
0,40

TOTAL

PRECO UNIT.
3,42
6,47
3,23
1,97
1,99
2,86

19,55
3,32
1,98
3,90
1,72
2,99
2,47
1,39
2,72

ANOBASE: 2019

PRECO TOTAL
1.710,00
3.738,60
2.340,00

840,00
1.080,00
537,00
1.338,00
2.140,00
2.076,00
1.453,50
556,80
4.980,00
15.540,00
1.200,00
39.529,90

PRECO TOTAL
1.368,00
647,00
4.845,00
985,00
995,00
343,20
1.955,00
19.920,00
990,00
11.700,00
2.580,00
448,50
1.482,00
5.560,00
10.880,00
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MUNI CI PI O TI MBAUBA DOS BATI STAS

08.708.127/0001-71

CcODIGO
907795
907798
907805
907817
907821
907828
907829
907832
907838
907841
907847
907850
907853
907862

18.000.049/0001-00

CcODIGO
907792
907797
907803
907807
907810
907812
907818
907824
907833
907837
907840
907844
907848
907856
907860
907861
907868
907871
909561

70.152.095/0001-44

SRP - PREGAO PRESENCI AL

GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME

PP0282019 - RELAGAO DE VENCEDORES

DESCRICAO UNID
BALDE PLASTICO CAPACIDADE 15 LITROS UNID
COPOS DESCARTAVEIS PARA CAFE C/ 100 UNID PCT
DESENFETANTE 1 LITRO LITRO
LIMPA PISO 500 ML UNID
ODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML UNID
PAPEL HIGIENICO, NA COR BRANCA, COM FOLHA MICROSSERILHADAS, PACOTE COM 4 UNIDADES C/ 30 M UNID
PORTA SABAO UNID
RODO PEQUENO BORRACHA DUPLA UNID
SACO PARA LIXO COM 15 L PACOTE COM 20 UNID PCT
SHAMPOO INFANTIL 100 ML UNID
TOALHA DE MAO FELPUDA UNID
VENENO FORMICIDA GEL BISNAGA COM 10 G UNID
VASSOURA RECICLADA PETI UNID
PRATO DESCARTAVEL FUNDO COM 10 UNIDADES 15 CM PCT
R DE ARAUJO SILVA ME

DESCRICAO UNID
AGUA SANITARIA 1 LITRO LITRO
CESTO PARA LIXO TELADO 50 LITROS UNID
CREME DENTAL 50G INFANTIL UNID
DETERGENTE NEUTRO COM 500 ML UNID
ESCOVINHA PARA UNHA UNID
ESPONJA DE ACO UNID
LIMPA VIDRO 500 ML UNID
PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO PCT
SABONETE COMUM 90G UNID
SACO PARA LIXO COM 50 L PACOTE COM 10 UNIDADES PCT
SACO PLASTICO 3KG COM 100 UNID PCT
VASSOURA DE PALHA UNID
TOALHA DE BANHO FELPUDA UNID
QUEROZENE 1L LITRO
CANUDO DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES PCT
PRATO DESCARTAVEL FUNDO COM 10 UNIDADES 11,8 CM PCT
PRATO LAMINADOS REDONDO N° 08 UNID
BANDEIJA RETANGULAR N° 07 UNID
PALITOS ROLISOS DE MADEIRA PCT 100 UNIDADES PCT

IMPEVAL IND. COM. E SERVICOS LTDA-ME

Lemarq Software (84) 3316-3070

QUANT.
120,00
4.000,00
1.800,00
500,00
400,00
4.000,00
100,00
120,00
600,00
700,00
200,00
150,00
120,00
5.000,00

QUANT.
2.500,00
80,00
200,00
300,00
100,00
1.500,00
200,00
1.000,00
500,00
900,00
3.000,00
800,00
200,00
200,00
1.000,00
5.000,00
100,00
100,00
3.000,00

TOTAL

PRECO UNIT.
7,03
1,64
1,77
2,54
7,27
2,35
2,59
6,39
1,19
2,59
3,16
7,37
7,68
1,10

TOTAL

PRECO UNIT.
1,35
13,60
4,25
1,20
1,95
0,89
3,25
1,53
1,05
1,18
4,15
1,75
12,05
11,80
2,60
0,75
2,99
2,79
2,68
TOTAL

ANOBASE: 2019

64.698,70

PRECO TOTAL
843,60
6.560,00
3.186,00
1.270,00
2.908,00
9.400,00
259,00
766,80
714,00
1.813,00
632,00
1.105,50
921,60
5.500,00
35.879,50

PRECO TOTAL
3.375,00
1.088,00

850,00
360,00
195,00
1.335,00
650,00
1.530,00
525,00
1.062,00
12.450,00
1.400,00
2.410,00
2.360,00
2.600,00
3.750,00
299,00
279,00
8.040,00
44.558,00
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CODIGO
907791
907801
907802
907808
907813
907816
907820
907822
907826
907830
907835
907842
907845
907851
907854
907858
907864
907870

DESCRICAO

ACIDO MURIATICO

CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 M

CREME DENTAL 90G COMUM

ESCOVA COM DEPOSITO PARA SANITARIO

FLANELA

LIXEIRA COM PEDAL EM PLASTICO 5 L

LUVA AMARELA TAMANHO G

PA DOMESTICA CABO DE MADEIRA

PASTILHA SANITARIA

PROTETOR SOLAR FATOR 50

SACO PARA LIXO COMUM DE 30 L PACOTE COM 10 UNIDADES
VASSOURAO COM CABO DE MADEIRA

SABAO EM PO PACOTE C/ 500 G

FILTRO DE PAPEL PARA CAFE CAIXA COM 30 UNIDADES
SODA CAUSTICA 350 G

COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES 15 CM
PRATO RASO 10 UNIDADES 21 CM

BANDEIJA RETANGULAR N° 06

Lenmarq Software (84) 3316-3070

UNID

LITRO
UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
PAR
UNID
UNID
UNID
PCT
UNID
UNID
CX
UNID
PCT
PCT
UNID

QUANT.
200,00
120,00
200,00
100,00
700,00

80,00
300,00
120,00

1.000,00
800,00

3.000,00
500,00

2.000,00
300,00
150,00

4.000,00

3.000,00
100,00

PRECO UNIT.
3,50
1,58
1,43
9,16
1,33

16,90
3,00
4,85
1,23

32,00
0,78
7,45
1,70
2,64
7,14
2,45
2,05
2,59

TOTAL

ANOBASE: 2019

PRECO TOTAL
700,00
189,60
286,00
916,00
931,00

1.352,00
900,00
582,00

1.230,00

25.600,00

2.340,00

3.725,00

3.400,00
792,00

1.071,00

9.800,00

6.150,00
259,00

60.223,60
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